
Mateřská škola, Hradec Králové, Třebechovická 837 
HRADEC KRÁLOVÉ 
TŘEBECHOVICKÁ 837 
 
 
k rukám ředitele školy: Mgr. Zdeňka Švece 

 
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

v době prázdninového provozu  
 

Dítě (jméno a příjmení) __________________________________________________________ 

narozené (den, měsíc, rok) ________________________ státní občanství: _________________ 

bytem (adresa trvalého pobytu dítěte) ______________________________________________ 

žádá o přijetí k docházce do  Mateřské školy__________________________________________ 

s termínem nástupu od: ______________________________do:_________________________. 

 

Aktuální školní rok JE / NENÍ posledním školním rokem dítěte před zahájením povinné školní docházky. 

 

Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení: _________________________________________________________________ 

adresa trvalého pobytu: ____________________________________________________________ 

telefon* _______________________ email*____________________________________________ 

datová schránka* _______________________ 

*Nepovinný údaj, jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a 

zákonným zástupcem v době přijímacího řízení 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doručovací adresa žadatele, zákonného zástupce dítěte (v případě, že je jiná, než trvalý pobyt) 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou přesné, pravdivé a úplné. Jsem si vědom/a toho, 

že pokud by mnou uvedené informace byly obráceny v opak, budu čelit všem z toho vyplývajícím právním 

následkům.  

 

 V Hradci Králové dne:    _______________                   

   ________________________________ 

    podpis zákonného zástupce dítěte – žadatele

  

________________________________________________________________   _ 

Jméno, příjmení zákonného zástupce dítěte - žadatele 

 

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§37 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. a §34 odst. 5  a 6 zákona č. 561/2004 Sb.) a správce údajů je 

bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem a dle dalších právních předpisů. 

 

Přijato dne:.     …..……………………………… 
 

Číslo jednací:    …………………………………….. 
 

Spisová zn.: .………………………………….... 
 

Počet listů: ………..… počet příloh…………... 


